tenham sido atingidas pelas disposições do presente termo de apostilamento.
3.2. O presente termo de apostilamento não representa acréscimo no atual valor global do Contrato de
Gestão, mantendo o valor alterado com 7º Termo Aditivo, qual seja, de R$ 1.064.069.887,53  (um bilhão,
sessenta e quatro milhões, sessenta e nove mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO
4.1. Incumbirá ao Contratante providenciar a publicação do presente instrumento no Diário Oficial da
União e no sítio eletrônico do MDA, no prazo de 15 (quinze) dias contados da data de assinatura.